

ОБ'ЄМИ УТОЧНЮЮТЬСЯ	ТМ Покрівельник в Кропивницькому			
Договір підряду	т0976795243	Долуденко	Даниїл	
Цивільний Кодекс Глава 61 § 3. Будівельний підряд	покрівля.укр			
	Вартість всіх робіт	708400		
	Вартість матеріалу			
	Орієнтовна вартість проєкту без ПДВ	708 400,00		
	Вартість з ПДВ	0		
	Умови оплати	Передплата.		Ціни дійсні до 1 вересня 2024 року
	Гарантії	3 роки гарантії на оплачену роботу, безкоштовний гарантійний ремонт матеріалами замовника.		
	Розрахунок проведено по наданим вузлам та схемам візуалізованим.			
	Всі додаткові поліпшення розраховуються на основі додаткових техзавдань.			
	Замовник надає електрику 4 кв*220, охороняє кімнату для зберігання інструменту, оплачуване виконавцем житло.			
Мінімальна передплата на роботи =	5т.грн		Команда:	8 людей + механізми
Додаткові роботи за ініціативою замовника від 200 грн людино/година				
	Робота			
	об'єм	од виміру	ціна за шт	сумма
1 демонтаж шифера 965м2	965	м2	50	48250
2 демонтаж листів жести 85м2	85		50	4250
3 демонтаж обрешітки з бруса 50/50 1050м2	1050		30	31500
4 демонтаж огорожі 140мп	140		50	7000
5 демонтаж водостічних труб 126мп	126		50	6300
6 заміна крокв 25%	300		300	90000
7 оброблення деревини антисептиком на 1050м2	1050		20	21000
8 улаштування ФАЛЬЦ покрівлі 1050м2	1050		300	315000
9 монтаж жолобів 165мп	165		150	24750
10 монтаж водостічних труб 130мп	130		150	19500
11 монтаж трубчастих снігозатримувачі 144мп	144		150	21600
12 монтаж збірної огорожі покрівлі 155мп	155		150	23250
13 утеплення перекриття мінвата 960м2	960		100	96000
				708400